ABTEILUNGSVERSAMMLUNG

FUSSBALL (AUSSERORDENTLICH)

29.03.2019
ab 20:30 Uhr im Jugendraum
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. BegriiBung
. Totenehrung

Bericht Abteilungsleitung
Bericht Jugendleitung
Bericht AH

Bericht Kassierer

Bericht Kassenpriifer
Entlastung Abteilungsleitung
Vorbereitung Wahlen

PAUSE

10

11.
12.
13.
14.

. Wahlen (auRerordentlich)

# 1. Abteilungsleiter / 2. Abteilungsleiter
# 1. Jugendleiter / 2. Jugendleiter

+ 1. Kassierer / 2. Kassierer

1. Kassenprifer / 2. Kassenpriifer

+ Jugendkassierer

Beauftragte - Ausschuss

Antrage

Sonstiges - Termine

Fragen aus der Abteilung




Anlage zur Einladung

e TOP 12 / Antrdge

Antrage sind schriftlich bis zum 08.03.2019 bei der aktuellen
Abteilungsleitung abzugeben.

Per Mail: stefan-tsf@web.de !

Notizen:

fiir die Abteilungsleitung
mit sportlichen GriiRen

Stefan


mailto:stefan-tsf@web.de

